
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1» 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
              

П Р И К А З 
 

от 05 декабря 2023 года            № 173 
 
 

О назначении лица, ответственного за недопущение составления 
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в 
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад №1» 
       
 
 В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
п р и к а з ы в а ю:  
          1. Назначить Медведеву Ольгу Владимировну, заведующего МБДОУ д/с 
№1, ответственным лицом за недопущение составления неофициальной 
отчетности и использования поддельных документов в МБДОУ д/с №1 . 
             
 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №1                                                               О.В. Медведева 
 

 

 


		2023-12-05T14:42:04+0300
	Медведева Ольга Владимировна
	Я одобряю этот документ




